СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   31.05.2019                                                                                                    № 8

с.Золотуха

Об исполнении бюджета за I квартал 2019 года

          Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования
Золотухинский сельсовет, заслушав и обсудив отчет ведущего бухгалтера
централизованной бухгалтерии Локтевского района об исполнении бюджета за I
квартал 2019  года, Совет депутатов Золотухинского сельсовета
          РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за I квартал 2019  год
(прилагается).
          2. Направить указанное решение главе муниципального образования
Золотухинского сельсовета для подписания и опубликования в установленном
порядке.
          3. Данное  решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов:                                        Стребкова С.М.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Золотуха

Об исполнении бюджета за I квартал 2019  года

          Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования
Золотухинский сельсовет, заслушав и обсудив отчет ведущего бухгалтера
централизованной бухгалтерии Локтевского района об исполнении бюджета за I
квартал 2019  года, Совет депутатов Золотухинского сельсовета
         РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за I квартал 2019  года
(прилагается).
          2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                                       Савина Н.А.

31.05.2019     № 8

2. Расходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - всего 200 X 1 143 500,00 373 095,65 770 404,35
в том числе:

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 755 023,70 231 314,83 523 708,87
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования 200 000 0102 0000000000 000 242 223,70 62 678,71 179 544,99
Мероприятия по реализации государственной национальной политики 200 000 0102 0100000000 000 242 223,70 62 678,71 179 544,99
Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 200 000 0102 0120000000 000 242 223,70 62 678,71 179 544,99
Глава муниципального образования 200 000 0102 0120010120 000 242 223,70 62 678,71 179 544,99
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

200 000 0102 0120010120 100 242 223,70 62 678,71 179 544,99
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 0120010120 120 242 223,70 62 678,71 179 544,99
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 0120010120 121 186 023,70 47 676,40 138 347,30
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 0120010120 129 56 200,00 15 002,31 41 197,69
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и
представительных органов муниципальных образований 200 000 0103 0000000000 000 500,00 0,00 500,00
Мероприятия по реализации государственной национальной политики 200 000 0103 0100000000 000 500,00 0,00 500,00
Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 200 000 0103 0120000000 000 500,00 0,00 500,00
Центральный аппарат органов местного самоуправления 200 000 0103 0120010110 000 500,00 0,00 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0103 0120010110 200 500,00 0,00 500,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0103 0120010110 240 500,00 0,00 500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0103 0120010110 244 500,00 0,00 500,00
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0104 0000000000 000 359 800,00 113 255,06 246 544,94
Мероприятия по реализации государственной национальной политики 200 000 0104 0100000000 000 359 800,00 113 255,06 246 544,94
Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 200 000 0104 0120000000 000 359 800,00 113 255,06 246 544,94
Центральный аппарат органов местного самоуправления 200 000 0104 0120010110 000 359 800,00 113 255,06 246 544,94

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

200 000 0104 0120010110 100 163 900,00 38 001,48 125 898,52
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0120010110 120 163 900,00 38 001,48 125 898,52
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0120010110 121 125 900,00 29 187,00 96 713,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0120010110 129 38 000,00 8 814,48 29 185,52
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 0120010110 200 179 100,00 75 241,42 103 858,58
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 0120010110 240 179 100,00 75 241,42 103 858,58
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 0120010110 244 179 100,00 75 241,42 103 858,58
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 0120010110 800 16 800,00 12,16 16 787,84
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 0120010110 850 16 800,00 12,16 16 787,84
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 000 0104 0120010110 851 15 300,00 0,00 15 300,00
Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0104 0120010110 852 500,00 11,00 489,00
Уплата иных платежей 200 000 0104 0120010110 853 1 000,00 1,16 998,84
Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 1 000,00 0,00 1 000,00
Резервные фонды 200 000 0111 9910000000 000 1 000,00 0,00 1 000,00
Резервные фонды местных администраций 200 000 0111 9910014100 000 1 000,00 0,00 1 000,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 9910014100 800 1 000,00 0,00 1 000,00
Резервные средства 200 000 0111 9910014100 870 1 000,00 0,00 1 000,00
Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 151 500,00 55 381,06 96 118,94
Мероприятия по реализации государственной национальной политики 200 000 0113 0100000000 000 100,00 0,00 100,00
Руководство и управление в сфере установленных функций 200 000 0113 0140000000 000 100,00 0,00 100,00
Функционирование административных комиссий 200 000 0113 0140070060 000 100,00 0,00 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0140070060 200 100,00 0,00 100,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0113 0140070060 240 100,00 0,00 100,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0140070060 244 100,00 0,00 100,00
Иные вопросы в области национальной экономики 200 000 0113 9100000000 000 31 400,00 31 356,00 44,00
Оценка недвижимости,признание прав и регулирование отношений по государственной
собственности 200 000 0113 9110017380 000 31 400,00 31 356,00 44,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 9110017380 200 16 200,00 16 200,00 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0113 9110017380 240 16 200,00 16 200,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 9110017380 244 16 200,00 16 200,00 0,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 9110017380 800 15 200,00 15 156,00 44,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 9110017380 850 15 200,00 15 156,00 44,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 000 0113 9110017380 851 15 200,00 15 156,00 44,00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и
межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов мунициципальных районов на
осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями

200 000 0113 9850060510 000 120 000,00 24 025,06 95 974,94
Межбюджетные трансферты 200 000 0113 9850060510 500 120 000,00 24 025,06 95 974,94
Иные межбюджетные трансферты 200 000 0113 9850060510 540 120 000,00 24 025,06 95 974,94
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 45 800,00 11 400,00 34 400,00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 45 800,00 11 400,00 34 400,00
Мероприятия по реализации государственной национальной политики 200 000 0203 0100000000 000 45 800,00 11 400,00 34 400,00
Руководство и управление в сфере установленных функций 200 000 0203 0140000000 000 45 800,00 11 400,00 34 400,00
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты 200 000 0203 0140051180 000 45 800,00 11 400,00 34 400,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

200 000 0203 0140051180 100 45 800,00 11 400,00 34 400,00
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 0140051180 120 45 800,00 11 400,00 34 400,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 0140051180 121 35 200,00 9 219,66 25 980,34
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 0140051180 129 10 600,00 2 180,34 8 419,66
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 1 000,00 0,00 1 000,00
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

200 000 0314 0000000000 000 1 000,00 0,00 1 000,00
Мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и
здоровья 200 000 0314 9400062010 000 500,00 0,00 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 9400062010 200 500,00 0,00 500,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 9400062010 240 500,00 0,00 500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0314 9400062010 244 500,00 0,00 500,00
Резервные фонды 200 000 0314 9910000000 000 500,00 0,00 500,00
Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией
последствий чрезвычайных ситуаций 200 000 0314 9910014020 000 500,00 0,00 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 9910014020 200 500,00 0,00 500,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 9910014020 240 500,00 0,00 500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0314 9910014020 244 500,00 0,00 500,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 69 300,00 0,00 69 300,00

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 58 800,00 0,00 58 800,00
Иные вопросы в области национальной экономики 200 000 0409 9100000000 000 58 800,00 0,00 58 800,00
Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов

200 000 0409 9120061030 000 58 800,00 0,00 58 800,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 9120061030 200 58 800,00 0,00 58 800,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0409 9120061030 240 58 800,00 0,00 58 800,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 9120061030 244 58 800,00 0,00 58 800,00
Другие вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 0000000000 000 10 500,00 0,00 10 500,00
Иные вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 9100000000 000 10 000,00 0,00 10 000,00
Мероприятия по землеустройству и землепользованию 200 000 0412 9110017090 000 10 000,00 0,00 10 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 9110017090 200 10 000,00 0,00 10 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0412 9110017090 240 10 000,00 0,00 10 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0412 9110017090 244 10 000,00 0,00 10 000,00
Иные расходы органов государственной власти субъектов РФ и органов местного
самоуправления 200 000 0412 9990000000 000 500,00 0,00 500,00
Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования 200 000 0412 9990014710 000 500,00 0,00 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 9990014710 200 500,00 0,00 500,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0412 9990014710 240 500,00 0,00 500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0412 9990014710 244 500,00 0,00 500,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 60 300,00 41 835,90 18 464,10
Коммунальное хозяйство 200 000 0502 0000000000 000 10 000,00 0,00 10 000,00
Мероприятия в области коммунального хозяйства 200 000 0502 9290018030 000 10 000,00 0,00 10 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 9290018030 200 10 000,00 0,00 10 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0502 9290018030 240 10 000,00 0,00 10 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0502 9290018030 244 10 000,00 0,00 10 000,00
Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 50 300,00 41 835,90 8 464,10
Организация и содержание мест захоронения 200 000 0503 9290018070 000 44 300,00 41 835,90 2 464,10
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 9290018070 200 44 300,00 41 835,90 2 464,10
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 9290018070 240 44 300,00 41 835,90 2 464,10
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 9290018070 244 44 300,00 41 835,90 2 464,10
Сбор и удаление твердых отходов 200 000 0503 9290018090 000 6 000,00 0,00 6 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 9290018090 200 6 000,00 0,00 6 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0503 9290018090 240 6 000,00 0,00 6 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 9290018090 244 6 000,00 0,00 6 000,00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 160 576,30 82 244,92 78 331,38
Культура 200 000 0801 0000000000 000 31 576,30 31 576,30 0,00
Иные расходы органов государственной власти субъектов РФ и органов местного
самоуправления 200 000 0801 9990000000 000 31 576,30 31 576,30 0,00
Расходы на обеспечение расчетов за топливно-энергетические ресурсы, потребляемые
муниципальными учреждениями 200 000 0801 99900S1190 000 31 576,30 31 576,30 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 99900S1190 200 31 576,30 31 576,30 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0801 99900S1190 240 31 576,30 31 576,30 0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0801 99900S1190 244 31 576,30 31 576,30 0,00
Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 0000000000 000 129 000,00 50 668,62 78 331,38
Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) подведомственных учреждений 200 000 0804 0200000000 000 128 500,00 50 668,62 77 831,38
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) иных подведомственных учреждений

200 000 0804 0250000000 000 128 500,00 50 668,62 77 831,38
Учебно-методические кабинеты,централизованные бухгалтерии,группы хозяйственного
обслуживания,учебные фильмотеки,межшкольные учебно-производственные
комбинаты,логопедические пункты

200 000 0804 0250010820 000 128 500,00 50 668,62 77 831,38
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

200 000 0804 0250010820 100 128 500,00 50 668,62 77 831,38
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0804 0250010820 120 128 500,00 50 668,62 77 831,38
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0804 0250010820 121 98 800,00 38 916,00 59 884,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0804 0250010820 129 29 700,00 11 752,62 17 947,38
Создание условий для массового отдыха жителей 200 000 0804 9020066510 000 500,00 0,00 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 9020066510 200 500,00 0,00 500,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0804 9020066510 240 500,00 0,00 500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0804 9020066510 244 500,00 0,00 500,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000 25 200,00 6 300,00 18 900,00
Пенсионное обеспечение 200 000 1001 0000000000 000 25 200,00 6 300,00 18 900,00
Иные вопросы в сфере социальной политики 200 000 1001 9040000000 000 25 200,00 6 300,00 18 900,00
Доплаты к пенсиям 200 000 1001 9040016270 000 25 200,00 6 300,00 18 900,00
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1001 9040016270 300 25 200,00 6 300,00 18 900,00

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 200 000 1001 9040016270 310 25 200,00 6 300,00 18 900,00
Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 000 1001 9040016270 312 25 200,00 6 300,00 18 900,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 26 300,00 0,00 26 300,00
Другие вопросы в области физической культуры и спорта 200 000 1105 0000000000 000 26 300,00 0,00 26 300,00
Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма 200 000 1105 9030016670 000 26 300,00 0,00 26 300,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

200 000 1105 9030016670 100 26 300,00 0,00 26 300,00
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 1105 9030016670 120 26 300,00 0,00 26 300,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 1105 9030016670 121 20 200,00 0,00 20 200,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 1105 9030016670 129 6 100,00 0,00 6 100,00
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 0,00 -164 915,41 X